

Snedkerierne A/S

Smedeland 26
2600 Glostrup
CVR-nr. 36465638

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2017

Dirigent

Navn: Frank Løwert

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Snedkerierne A/S
Smedeland 26
2600 Glostrup

CVR-nr.: 36465638

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Ann Christina Egsgaard Madsen
Jens Hørby Jensen
Lars Møller
Claus Juul Hansen
Tommy Nielsen

Direktion

Frank Løwert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive snedkervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.571 t.kr. mod et underskud på 594 t.kr. i 2014/15. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Ledelsen henviser til note 1, hvori der er redegjort for forudsætningerne for selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.339.134	7.615.629
Personaleomkostninger	2	(7.960.480)	(7.680.618)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(641.854)</u>	<u>(597.870)</u>
Driftsresultat		(1.263.200)	(662.859)
Andre finansielle omkostninger		<u>(143.226)</u>	<u>(95.116)</u>
Resultat før skat		(1.406.426)	(757.975)
Skat af årets resultat	4	<u>(164.342)</u>	<u>164.342</u>
Årets resultat		<u>(1.570.768)</u>	<u>(593.633)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.570.768)</u>	<u>(593.633)</u>
		<u>(1.570.768)</u>	<u>(593.633)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Goodwill		0	58.750
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	58.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.241.562	2.799.814
Indretning af lejede lokaler		74.557	99.409
Materielle anlægsaktiver	6	2.316.119	2.899.223
Deposita		243.492	236.400
Udskudt skat	8	0	164.342
Finansielle anlægsaktiver	7	243.492	400.742
Anlægsaktiver		2.559.611	3.358.715
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	45.000
Varebeholdninger		45.000	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.405.671	1.369.416
Igangværende arbejder for fremmed regning		224.095	1.094.447
Andre tilgodehavender		0	6.333
Periodeafgrænsningsposter		27.643	9.719
Tilgodehavender		1.657.409	2.479.915
Likvide beholdninger		164.037	314.092
Omsætningsaktiver		1.866.446	2.839.007
Aktiver		4.426.057	6.197.722

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(2.164.401)	(593.633)
Egenkapital		(1.664.401)	(93.633)
Finansielle leasingforpligtelser		271.100	625.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		791.300	775.284
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.186.949	1.162.925
Langfristede gældsforpligtelser	9	2.249.349	2.563.333
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	354.024	342.660
Modtagne forudbetalinger fra kunder		67.617	158.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.063.662	1.587.461
Anden gæld		2.355.806	1.639.480
Kortfristede gældsforpligtelser		3.841.109	3.728.022
Gældsforpligtelser		6.090.458	6.291.355
Passiver		4.426.057	6.197.722
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(593.633)	(93.633)
Årets resultat	0	(1.570.768)	(1.570.768)
Egenkapital ultimo	500.000	(2.164.401)	(1.664.401)

Noter

1. Going concern

Ledelsen budgetterer for 2017 med en væsentlig resultatforbedring på driftsaktiviteterne, som følge af implementerede besparelser og omorganiseringer i selskabets produktion og ledelse. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de aflagte budgetter kan overholdes, samt at selskabet har tilstrækkelig likviditet og kreditrammer til at fortsætte sine aktiviteter. Selskabet har i 2017 realiseret et overskud om end ikke på niveau med det budgetterede. Henset til den positive udvikling er det ledelsens forventning, at selskabet løbende vil være i stand til at opfylde de foreliggende budgetter for 2017 samt at opretholde eksisterende bank- og finansieringsaftaler. På baggrund heraf har ledelsen aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

	2016	2014/15
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.119.881	6.828.714
Pensioner	582.077	560.454
Andre omkostninger til social sikring	111.749	118.067
Andre personaleomkostninger	146.773	173.383
	7.960.480	7.680.618
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	19
	2016	2014/15
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	15.000	16.250
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	43.750	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	583.104	581.620
	641.854	597.870
	2016	2014/15
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	164.342	(164.342)
	164.342	(164.342)

Noter

	Goodwill	
	kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	75.000	
Kostpris ultimo	75.000	
Af- og nedskrivninger primo	(16.250)	
Årets nedskrivninger	(43.750)	
Årets afskrivninger	(15.000)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(75.000)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.356.582	124.261
Kostpris ultimo	3.356.582	124.261
Af- og nedskrivninger primo	(556.768)	(24.852)
Årets afskrivninger	(558.252)	(24.852)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.115.020)	(49.704)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.241.562	74.557
Ikke ejede aktiver	1.036.193	0
	Deposita	Udskudt
	kr.	skat
	kr.	kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	236.400	164.342
Tilgange	7.092	0
Afgange	0	(164.342)
Kostpris ultimo	243.492	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	243.492	0

Noter

	2016	2014/15
	kr.	kr.
8. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	0	3.575
Materielle anlægsaktiver	0	53.386
Fremførbare skattemæssige underskud	0	107.381
	0	164.342

	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald inden for 12 måneder 2014/15	Forfald efter 12 måneder 2016
	kr.	kr.	kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	354.024	342.660	271.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0	791.300
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	1.186.949
	354.024	342.660	2.249.349

	2016	2014/15
	kr.	kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.440.635	2.203.743
